



HARESKOVENS LILLESKOLE

Skovbovænget 124 2750 Ballerup 4498 8210 mail@hareskovenslilleskole.dk

Kære forældre til børnehaveklasser 24/25

Med dette brev modtager I en oversigt over sammensætningen af børn i de to klasser, vi har dannet til opstart i august 2024. Klasserne "arver" navn fra nuværende afgangsklasser: Leoparderne og Delfinerne.

I modtager desuden en plan for de brobygningsaktiviteter, vi har tilrettelagt for jer og jeres børn frem mod skolestart august 2024.

Der er både aktiviteter med mødepligt, som vi *forventer*, at I deltager i - og så er der andre aktiviteter, som vi vil *opfordre* jer til at deltage i, men som I frivilligt kan vælge til og fra efter behov.

Teater, loppesfest og karneval er en mulighed for at opleve noget af det, der tegner årshjulet på vores skole. Det er tilbagevendende traditioner, som vi værner om og gør meget ud af. Vi håber, at kunne modtage jer som gæster her, og I kan læse mere om vores traditioner på hjemmesiden.

Vi holder legeskole opdelt i klasser på *forskellige* datoer - så vær opmærksom på at få noteret den rette dato. Det fremgår i de vedlagte klasseoversigter hvilken af klasserne (leoparderne eller delfinerne) jeres børn er tilknyttet.

Vi ser frem til at indlede et godt samarbejde med jer om, at lave en god, vedkommende og udviklende skoletid for jeres børn.

Gode hilsner,

Pædagogisk leder, Trine Agner Skaanderup og Skoleleder, Mette Hølsten



HARESKOVENS LILLESKOLE

Skovbovænget 124 2750 Ballerup 4498 8210 mail@hareskovenslilleskole.dk

Brobygningsaktiviteter børnehaveklasser 2024/2025

Dato	Aktivitet	Beskrivelse
Onsdag den 20.3. kl. 10-11.30 eller kl. 17-18.30 eller Torsdag den 21.3. kl. 10-11.30 eller 17-18.30	Teaterforestilling Lilleafdelingen	Forældre og børn inviteres til at komme og se Lilleafdelingens teaterforestilling. Dette er en åben invitation og ganske frivilligt.
Onsdag den 3.4. eller Torsdag den 4.4. kl. 9-11	Børnehave besøgsdage	Barnet og børnehavevennerne bliver inviteret til en formiddag på skolen. Arrangementet foregår i et samarbejde mellem daginstitution og skole og gennemføres i dagtimerne - I skal <i>ikke</i> deltage som forældre.
Lørdag den 4.5. kl. 13-?	Loppefest	Den årlige fest, som vores 6. klasse har planlagt, hvor der er loppeboder, mad, bar, koncerter og hygge. Dette er en åben invitation og ganske frivilligt.
Fredag den 17.5. kl. 10-13	Karneval ved Mindeankeret i Nyhavn	Vi mødes ved mindeankeret hvor der laves akrobatik og derefter går vi i et festligt sambaoptog op til Storkespringvandet. Dette er en åben invitation og ganske frivilligt.
Onsdag den 22.5. kl. 13.30-15	Legeskole Leopard - for børn og forældre	I inviteres til en eftermiddag, hvor vi leger, at vi går i skole. Vi skal både have rytmik og dansk. Børnene møder deres kommende klassekammerater, hilser på deres storevenner - og forældrene møder hinanden i det fællesskab, I skal danne og være en del af de næste 10 år. Der er <i>mødepligt</i> til dette arrangement.
Torsdag den 23.5. kl. 13.30-15	Legeskole Delfiner -for børn og forældre	I inviteres til en eftermiddag, hvor vi leger, at vi går i skole. Vi skal både have rytmik og dansk. Børnene møder deres kommende klassekammerater, hilser på deres storevenner - og forældrene møder hinanden i det fællesskab, I skal danne og være en del af de næste 10 år. Der er <i>mødepligt</i> til dette arrangement.
Torsdag den 13.6. kl. 16.30-18	Fælles forældremøde (for forældre i leoparderne og delfinerne)	Vi glæder os til at se jer til informationsmøde om opstart i børnehaveklasserne. Dagsorden vil blive tilsendt to uger før mødet. Der er <i>mødepligt</i> til dette arrangement.